
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 30 мая 2018 года N 156-п 

г.Омск 

  

О реализации постановления Правительства 

Российской Федерации от 5 марта 2018 года N 228 

  

(В редакции Постановления Правительства Омской области от 13.03.2019 

г. № 80-п) 

  

В соответствии со статьей 15 Федерального закона "О противодействии 

коррупции", постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 

2018 года N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия" 

Правительство Омской области постановляет: 

Определить заместителя Председателя Правительства Омской области ", 

Министра труда и социального развития Омской области Куприянова 

Владимира Васильевича должностным лицом, ответственным за включение 

сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения 

(освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение 

коррупционного правонарушения (далее - сведения), в реестр лиц, уволенных в 

связи с утратой доверия, исключение сведений из него посредством 

направления сведений в департамент Правительства Российской Федерации, к 

сфере ведения которого относится обеспечение реализации полномочий 

Правительства Российской Федерации в решении кадровых вопросов, в 

соответствии с законодательством. (В редакции Постановления Правительства 

Омской области от 13.03.2019 г. № 80-п) 

  



Временно исполняющий обязанности 

Губернатора Омской области, 

Председателя Правительства 

Омской области                                                            А.Л. Бурков 

  


